VAIC815003
Anno Finanziario: 2022
Periodo: 01-aprile/30 giugno

Indice di Tempestivita: 1.41

I.C. BISUSCHIO" DON MILANI"

Periodicita: Secondo Trimestre

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita
Fatture trovate: 14

Id lotto

6926870618

6958706203

6990353213

6999851784

7036054551

7049306499

7176657462

7176657483

7176657502

7179957567

7179957697

7189244895

7227565539

7318680847

Numero fattura

apr-58

38451/2022/V1

2022/4/PA

22117

410/2022

6288/FVISE

294/02

295/02

296/02

PA_242/2022

PA_243/2022

1022123925

E145

5/PA

Data fattura

22/03/2022

28/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

07/04/2022

01/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

02/05/2022

02/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

24/05/2022

Denominazione
fornitore

HOSPITAL FORNITURE
S.R.L.

GBR ROSSETTO SPA

TORNADO VARESE SRL

ERREMME S.R.L

LABOR M.D.L. S.R.L.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA

SI.EL.CO. S.R.L.

SILEL.CO.S.R.L.

SI.EL.CO. S.R.L.

AD ARTEM S.R.L.

AD ARTEM S.R.L.

POSTE ITALIANE S.P.A.

SESTANTEINC SRL

CIEMME SERVICE DI
CARRIERO MICHELE

CIG

ZB9355D5A4

Z052EF59C9

Z0D357C676

ZE2357C701

ZE734C6A52

Z733552DBE

Z603583BF0

Z603583BF0

Z603583BF0

7143636328

79236363CB

26834D2C8A

Z3A35F7D7D

Z5D318C9AA

. Numero/Anno
Data Data

mandato
22-04-2022 26/04/2022 29/2022
28-04-2022 01/06/2022 41/2022
31-05-2022 01/06/2022 42/2022
07-05-2022 09/05/2022 31/2022
12-05-2022 09-05-2022 09-05-2022 36/2022 35/2022
13-05-2022 09/05/2022 34/2022
02-06-2022 01/06/2022 39/2022
02-06-2022 01/06/2022 40/2022
02-06-2022 01/06/2022 38/2022
30-06-2022 09/05/2022 33/2022
30-06-2022 09/05/2022 32/2022
04-06-2022 01-06-2022 09-05-2022 44/2022 37/2022
09-06-2022 01/06/2022 43/2022
23-06-2022 27/06/2022 53/2022

Pagamento

(giorni
dopo la
scadenza)

34

Importo fattura

416.85

576

7488.9

5750

1800

201.42

257.9

257.9

257.9

140

140

20.65

90

2760

20157.52

Importo

per giorni
pagamento

1667.40

19584

7488.9

11500

-5400

-805.68

-257.9

-257.9

-257.9

-7280

-7280

-536.90

-720

11040

28484.02






